事 務 連 絡
令和７年５月２１日

 受講者各位

                      青森県総合学校教育センター
                      教育相談課長  澤 田  基

講座番号 A26 新規採用養護教諭研修Ⅱの持参物について

  標記のことについて下記のとおり連絡します。

ついては、不明な点がありましたら、担当までお問い合わせください。

記

１ 災害共済給付請求事務ガイドブック

令和７年度版を日本スポーツ振興センターホームページの「災害共済給
付 Web」の「学校等・設置者の方へ」からダウンロードしてください。
また、日本スポーツ振興センターホームページの「災害共済給付 Web」
を事前に閲覧しておいてください。

２ 内履き

7/2５の所外研修の際、持参してください。

追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前から随時当センター
Ｗｅｂページまたは Plant にて、講座概要及び事務連絡を必ず確認してくださ
い。

担 当：教育相談課

指導主事 千葉 玲奈
電  話：017-764-1990(直通)
ＦＡＸ：017-764-1989
メ ー ル ア ド レ ス ： chiba-rena@m02.asn.ed.jp